
1

                    
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                          
ΝΟΜΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ                                                                       
ΔΗΜΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ
         
 Δ/νση :Ελευθερολακώνων
            Γύθειο  Τ.Κ.23200
Πληρ.:Μπουνάκος Θεόδωρος 
Τηλ.:2733360357
Ε-mail: teobounakos@1315.syzefxis.gov.gr

                                   
Θέμα: Πρόσληψη προσωπικού ΙΔΟΧ ανταποδοτικού χαρακτήρα έτους 2025

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ

                                                                 
 Ο Δήμαρχος Ανατολικής Μάνης έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87 Α), όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν.

2. Τις  διατάξεις του άρθρου 107 του Ν. 4483/2017 (ΦΕΚ 107/Α/2017) Ν. 4483/2017 (ΦΕΚ 107/Α΄/31-7-2017) 
με τις οποίες αντικαταστάθηκαν οι όμοιες του άρθρου 12 παρ. 14 του Ν. 4071/2012 (Α΄85), όπως ισχύει. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου δεύτερου του Ν. 4528/2018 (ΦΕΚ 50/τ.Α΄/16-3-2018).
4. Tις διατάξεις του Ν.4354/2015.
5. Την υπ’ αριθμ. 68/10-03-2025 (ΑΔΑ: 62ΘΩΩΨΗ-995) Απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής του Δήμου 

Ανατολικής Μάνης για πρόσληψη προσωπικού με σύμβαση ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου για την 
κάλυψη εποχικών αναγκών για το έτος 2025. 

6.  Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 19683/19-03-2025 έγγραφο της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου με θέμα: «Εισηγητική έκθεση για πρόσληψη προσωπικού ιδιωτικού δικαίου ορισμένου 
χρόνου στο Δήμο Ανατολικής Μάνης ανταποδοτικού χαρακτήρα», προς το Υπουργείο Εσωτερικών. 

7.    Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 16638/27-03-2025 (ΑΔΑ: ΨΒΝ246ΜΤΛ6-Σ0Λ) Απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών, με 
θέμα: «Έγκριση πρόσληψης εξακοσίων ενενήντα τεσσάρων (694) ατόμων με σχέση εργασίας ιδιωτικού 
δικαίου ορισμένου χρόνου σε υπηρεσίες ανταποδοτικού χαρακτήρα των ΟΤΑ α’ βαθμού».

8. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 17117/31-03-2025  έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών, με θέμα: «Έγκριση 
πρόσληψης προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου ανταποδοτικού 
χαρακτήρα».

9.  Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Ανατολικής Μάνης (ΦΕΚ  2952/τ.Β΄/29-08-2017) όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει 

10. Το υπ΄αριθ. 8153/2025//1/2025/28-5-2025 έγγραφο του ΑΣΕΠ με θέμα «΄Έγκριση Ανακοίνωσης».
11. Την υπ ΄αριθ. ΣΟΧ 2/2025 (Α.Π.:3275/8-4-2025) με ΑΔΑ: 9ΤΟΦΩΨΗ-1Ρ1 Ανακοίνωση του Δημάρχου 

Ανατολικής Μάνης  
12. Την υπ’ αριθμό 5807/11-6-2025   (ΑΔΑ: ΨΨ2ΠΩΨΗ-ΝΤΨ) απόφαση Δημάρχου Ανατολικής Μάνης
13. Τα  υπ.αριθ. 6141/20-6-2025 και 6271/24-6-2025  Πρακτικά της Αρμόδιας Επιτροπής Αξιολόγησης
14. Τους από 20/6/2025 και 24/6/2025 πίνακες κατάταξης και βαθμολογίας και τις από 20/6/2025 καταστάσεις 

επιλογής υποψηφίων.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Την πρόσληψη με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου διάρκειας οκτώ (8) μηνών, στο Δήμο 
Ανατολικής Μάνης των κάτωθι:

https://corpmail.otenet.gr/?_task=mail
ΑΔΑ: ΨΜΠ3ΩΨΗ-4ΥΠ



2

Α. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Μ.Κ. ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ
1 ΘΕΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1o ΑΡΕΟΠΟΛΗ
2 ΣΑΛΠΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1ο ΑΡΕΟΠΟΛΗ
3 ΧΡΗΣΤΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1ο ΓΥΘΕΙΟ

Β. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΥΕ ΣΥΝΟΔΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Μ.Κ. ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ
1 ΣΩΤΗΡΑΛΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 1o ΓΥΘΕΙΟ
2 ΠΛΑΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1o ΓΥΘΕΙΟ
3 ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 1o ΓΥΘΕΙΟ
4 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1o ΑΡΕΟΠΟΛΗ
5 ΞΑΝΘΑΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1o ΑΡΕΟΠΟΛΗ
6 ΚΟΥΦΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1o ΑΡΕΟΠΟΛΗ
7 ΚΑΡΑΚΟΥ ΣΟΦΙΑ 1o ΑΡΕΟΠΟΛΗ
8 ΣΤΑΥΡΑΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 1o ΓΥΘΕΙΟ

Η σύμβαση εργασίας με τους ανωτέρω, λογίζεται ότι θα καταρτιστεί με την ανάληψη της υπηρεσίας τους στο Δήμο 
Ανατολικής Μάνης, η οποία θα βεβαιωθεί από την υπηρεσία.

                                                                               Ο Δήμαρχος Ανατολικής Μάνης                                         

                          

                                                                                      Πέτρος Ν. Ανδρεάκος 

ΑΔΑ: ΨΜΠ3ΩΨΗ-4ΥΠ


		2025-06-24T12:38:44+0300


		2025-06-24T12:41:23+0300
	Athens




